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روحانی در تماس تلفنی رئیس جمهور ترکیه:

ایران و ترکیه آماده استفاده از پول ملی در معاملات مشترک هستند

روسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه در تماسی تلفنی تاکید کردند که جزئیات بکارگیری و استفاده از پول ملی دو کشور

در معاملات مشترک نهایی شده و آماده اجرای آن هستند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه در تماسی تلفنی تاکید کردند که جزئیات بکارگیری و استفاده از پول ملی دو
کشور در معاملات مشترک نهایی شده و آماده اجرای آن هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری حسن روحانی عصر دیروزدر تماس تلفنی رجب طیب اردوغان، گسترش
اقتصادی دو کشور برشمرد و اظهارداشت: نهایی شدن جزئیات را کلید اصلی توسعه روابط  بانکی  همکاری های 
بکارگیری پول ملی دو کشور در معاملات مشترک، حرکتی تازه و خبری خوب برای دو ملت است که پیوسته خواهان

تعمیق همکاریهای تهران &ndash; آنکارا هستند.

رئیس جمهور در این گفت وگوی حدود یکساعته که در آن راههای توسعه بیش از پیش همکاریهای تهران و آنکارا در حوزه
های دوجانبه، منطقه ای و بین المللی مورد گفت و گو و رایزنی قرار گرفت، با بیان ضرورت حفظ امنیت مرزهای مشترک
و رفع نگرانی های احتمالی در این عرصه، گفت که تهران برای توسعه همکاری های مشترک در حوزه های امنیتی،

انتظامی و مرزبانی با آنکارا آمادگی دارد.

روحانی در بخشی از این گفت و گو به وضعیت سوریه اشاره کرد و با تاکید بر اینکه در مقطع کنونی، ایران و ترکیه به
عنوان دو کشور همسایه و مسلمان سوریه وظیفه سنگینی بر دوش دارند، تصریح کرد: باید همه تلاش کنیم از بروز یک
فاجعه انسانی در غوطه شرقی جلوگیری شود و تهران و آنکارا برای نجات مردم سوریه و بویژه در غوطه شرقی وظیفه

سنگینی بر دوش دارند.

رئیس جمهور تاکید کرد: تهران و آنکارا باید همه تلاش خود را برای برقراری یک آتش بس با ثبات بکار گیرند.

وی همچنین به اهمیت همکاری های مشترک ایران، ترکیه و روسیه در مساله سوریه و اجلاس وزرای خارجه سه کشور
در آستانه و اجلاس آتی سران در استانبول اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران کاملا آمادگی دارد هر اقدام
ممکن را درغوطه شرقی برای آتش بس و ارسال کمکهای انسانی به مردم این منطقه با کمک همه کشورها و سازمان

های بین المللی انجام دهد.

روحانی همچنین از دولت ترکیه خواست تمام تلاش خود را برای پایان دادن به محاصره زنان و کودکان در شهرهای فوعا و
کفریا از سوی تروریست ها بکار بگیرد.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه موضوع بکارگیری پول ملی دو کشور در
معاملات مشترک نهایی و آماده اجرا است، گفت: این موضوع می تواند روابط اقتصادی دو کشور را وارد مرحله نوینی

کند.
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